

Endoscopic ultrasound in the diagnosis and management of carcinoma pancreas

Mini-review

Manuscript number 21249

Response to reviewers

We thank the reviewers for their comments.

We have mentioned our responses point wise, these are the two remarks we noted in the manuscript review

- 1) The PO Box number has been added
- 2) The references are modified as per the specifications

We have added one more image (figure 3) to show the different therapeutic options in Ca pancreas